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Enkäthantering GynOp på INCA 
Notera! Enbart fiktiva patienter används i exemplen som visas i manualen.  

Enkätutskick 
Utskick av enkäter hanteras via rollen Klinikadministratör GynOp. Listan med enkäter som 
behöver skickas ut på papper hittar du under menyvalet Klinikens enkäter på startsidan. 

De varianter på enkätutskick som finns är utskick via 1177 eller pappersenkät. I första hand 
används utskick via 1177.  

Den körning som görs dagligen (mån-fre) kl 17 tar fram vilka enkäter som är aktuella för utskick. 
Därför görs inte längre några direkta utskick när ett nytt vårdtillfälle har lagts upp. Eventuell 
pappersenkät för nya vårdtillfällen kan skickas ut morgonen efter att patientens vårdtillfälle har 
lagts upp. 

 

Utskick via 1177 
Enkätutskick via 1177 sker varje vardag kl 17. Påminnelse skickas automatiskt via 1177 efter  
7 respektive 14 dagar från det initiala utskicket. Slutligen skickas en pappersenkät om det inte 
finns något svar 30 dagar från första utskicket.  

Utskick via papper 
Samtidigt med att utskicken via 1177 sker skapas även de enkäter som behöver skickas ut på 
papper. Kontrollera därför gärna listan Klinikens enkäter dagligen och gör utskicket av ev. 
pappersenkäter. 

  

 

För att skriva ut en pappersenkät klickar du på knappen för enkäten i kolumnen ”Enkäter att 
skriva ut”   
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Då öppnas ett nytt fönster där du kan skriva ut initialbrevet, dvs. informationsbrevet med 
inloggningsuppgifter via knappen ”skriv ut initialbrev” och en egen knapp för att skriva ut hela 
pappersenkäten. 

  

Om det är en påminnelse som ska skickas ut kommer det att stå ”Skriv ut påminnelse” på 
knappen istället för ”…initialbrev”. 

 

Skriva ut pappersenkät och brev för redan utskickad enkät 
Om någon patient hör av sig och vill ha enkät/brev som papper istället för ett redan gjort utskick 
via 1177 så kan du klicka på ikonen för enkäten i kolumnen Enkät, så visas skriv-ut-knapparna 
för enkät och initialbrev/påminnelse.  
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Preoperativ enkät 
Preoperativa enkäten skickas ut tidigast 30 dagar innan planerad operation. Om vårdtillfället 
planeras lågt i förväg går alltså första utskicket ut 30 dagar innan planerat operationsdatum. 

Utskick via 1177 sker kl 17 mån-fre. Pappersutskicket finns tillgängligt efter att körningen som 
tar fram enkäter som är aktuella för utskick har gjorts, är alltså tillgängliga efter kl 17 mån-fre 

Enkät efter 8 veckor 
Enkät efter 8 veckor skickas ut när det har gått 8 veckor efter faktiska operationsdatumet.  

Enkät efter 1 år 
Enkät efter 1 år skickas ut när det har gått 1 år efter faktiska operationsdatumet.  

Inställning per patient för utskick av enkäter 
Under fliken Enkätutskick på respektive patient kan inställningen för om patienten ska få 
utskick eller inte göras. Grundinställningen är ja för alla utskick (första rullgardinen i bilden 
nedan). Med de tre därefter följande rullgardinerna kan inställning göras för utskicket för var och 
en av de tre enkäter preop-enkät, 8v-enkät och 1års-enkät göras. 

 

Några inställningar av utskicken görs av programmet: 

• PAD = malignt stoppar utskick av enkät 1 år 
• Avliden patient stoppar utskick av efterföljande enkäter efter avlidendatum. 

Avlidendatum hämtas från Skatteverkets tjänst NAVET 
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Registrera inskickat enkätsvar för pappersenkät 

 

För att registrera ett inskickat papperssvar klickar du på knappen i kolumnen Länk till enkät för 
rätt patient. Om länk saknas kontrollera att patienten inte redan har besvarat enkäten digitalt.   

 

 


